СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

Первой сессии
От «25»сентября 2025г.              п.Майский                                               №3
О секретаре сессии Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
    Руководствуясь  Регламентом Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 02.10.2020 № 6, и рассмотрев  итоги голосования по выборам секретаря сессии Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Избрать Дитюк НатальюАлександровну – депутата Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, секретарем первой сессии Совета депутатов Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

Майского сельсовета                                                                      Усольцева И.Г.

Черепановского района

 Новосибирской области